

W związku ze złożeniem pytań do postępowania MPEC/PT-HG-26/16 „Budowa i montaż 24 szt. kompaktowych węzłów cieplnych w Olsztynie” – Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej – Komisja Przetargowa udziela odpowiedzi;

PYTANIE 1.

- 1) Proszę o sprecyzowanie wartości ubezpieczenia budowy
W Rozdziale VI pkt 14 2000000 zł (dwa miliony)
W Rozdziale XV pkt 5 1500000 zł (jeden milion pięćset tysięcy)

ODPOWIEDŹ 1:

Wymagana wartość ubezpieczenia budowy 1 500 000 zł. (jeden milion pięćset tysięcy złotych).

PYTANIE 2.

Jak należy rozumieć udzielenie gwarancji na roboty budowlane 60 miesięcy, czy ten okres gwarancji dotyczy też urządzeń wbudowanych w węzle czy na urządzenia obowiązuje gwarancja producenta ?

Rozdział VI pkt 2.

ODPOWIEDŹ 2.

Gwarancja 60 m-cy dotyczy kompletnego węzła, z urządzeniami.

PYTANIE 3.

W Rozdziale VI pkt 8 Rozdział VII pkt 9 wymagane jest od oferenta ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej na kwotę 500 tys zł natomiast w formularzu cenowym to ubezpieczenie wymagane jest zgodnie z punktem 22 przed podpisaniem umowy na kwotę 1 50 000,00 .

ODPOWIEDŹ 3.

1. Zgodnie z zapisem w SIWZ Rozdział XV pkt 5 „Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany będzie - **przed zawarciem umowy** - do ubezpieczenia budowy od szkód mogących wystąpić i od zdarzeń nagłych, losowych oraz od odpowiedzialności cywilnej. Ubezpieczenie winno objąć roboty, urządzenia oraz sprzęt budowy. Wartość **ubezpieczenia min. 1,500 000,00 zł (słownie złotych: jeden milion pięćset tysięcy).**

PYTANIE 4

W projekcie umowy w § 6 pkt 8 wymagane jest od oferenta ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej na kwotę 2 000 000 zł.

ODPOWIEDŹ 4.

Zamawiający wymaga, aby ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej Wykonawcy opiewało na kwotę minimum 500 000 zł.

PYTANIE 5.

W projekcie umowy w § 6 pkt 9 wymagane jest od oferenta ubezpieczenie budowy na kwotę 1 500 000 zł.

ODPOWIEDŹ 5.

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ Rozdział XV pkt 5 oraz projektu umowy § 6 pkt 9.

PYTANIE 6

Proszę o podanie jak ma wyglądać formularz ofertowy tzn. czy ma być podana cena netto, brutto i wartość podatku VAT osobno , bo w formularzu dla węzłów w pozycjach od 1 do 6 brak ceny netto. W pozycjach od 7 do 24 występuje cena brutto i kwota brutto jako osobne wartości- czym one się różnią że są osobno podane.

ODPOWIEDŹ 6.

Zamawiający wymaga , aby w formularzu ofertowym (zał. nr 2 do SIWZ) były wyszczególnione : cena netto, wysokość podatku VAT kwota podatku VAT oraz cena brutto w rozbiciu na każdy węzeł osobno oraz łącznie za wszystkie 24 węzły cieplne.

PYTANIE 7.

Proszę podać wysokość podatku VAT dla wszystkich węzłów

ODPOWIEDŹ 7

Na projektach budowlanych załączniki nr 1.1 – 1.24 do SIWZ opisany jest rodzaj obiektu. Do budynków mieszkalnych można zastosować VAT 8% , do budynków usługowych , biurowych i przedszkola VAT 23%.

PYTANIE 8.

Czy zawory regulacyjne pkt 3.3.8. oraz regulatory różnicy ciśnień pkt 3.3.9. STWiOR mają być dostarczone na PN 25 czy zgodnie z projektem na PN 16 jak podano w rozdziale III pkt 8 podpunkt 1 SIWZ ?

ODPOWIEDŹ 8 .

Zawory regulacyjne oraz zawory różnicy ciśnień (pkt. 3.3.8 i 3.3.9. STWiOR powinny być dostarczone na ciśnienie nominalne PN 25. Opis w Projektach budowlanych - PN16- prosimy potraktować jako błędny.

PYTANIE 9.

Czy rurociągi c.w. w obrębie węzła kompaktowego można wykonać ze stali nierdzewnej 304L?

ODPOWIEDŹ 9.

Zawory regulacyjne oraz zawory różnicy ciśnień (pkt. 3.3.8 i 3.3.9. STWiOR) powinny być dostarczone na ciśnienie nominalne PN 25. Opis w Projektach budowlanych - PN16- prosimy potraktować jako błędny.

PYTANIE 10.

Kto będzie montował liczniki ciepła dostarczane przez BM Jaroty. Czy przewidzieć miejsce na montaż urządzenia pomiarowego?

ODPOWIEDŹ 10.

Zgodnie z poz.3 „Podłączenie na potrzeby SM Jaroty” przedmiaru robót, Wykonawca musi przewidzieć miejsce na montaż układu pomiarowego w późniejszym terminie i wykonać wstawkę. Montaż dodatkowego układu pomiarowego nie jest objęty przetargiem . Późniejszy montaż w/w układu nie może powodować utraty gwarancji na węzeł.


22.04.2016